Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvm 
mensis Iunii, in Sollemnitate Corporis et Sanguinis Christi, anno 
MCMLXXXI, Pontificatus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £& Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 61,190. 

I X 

Beata Maria Virgo sub titulo « Santa Maria delle Aeque » confirmatur 

Patrona principalis dioecesis Uxellensis et Terralbensis. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui semper, ab usque puerili aetate, 
beatissimam Virginem Mariam et dileximus, et amavimus, et ceu florem 
coluimus (est enim alma Christi parens, et christianorum omnium ma
ter sanctissima, et mortalium praesidium in hoc terrestri itinere pleno 
discriminis), magno semper studio ea praestitimus, e quibus maior aut 
gloria, aut honor, aut laus tantae Virginis, praeter quam Dei, nascere-
tur : quidquid enim in matris laudem impenditur, in Filii decus redundat. 
Qua re, cum clerus populusque dioecesis Uxellensis et Terralbensis Bea
tissimam Virginem Mariam sub titulo populari « Santa Maria delle 
Aeque », iam ab antiquo teñera pietate veneratam, Patronam principalem 
dioecesis apud Deum elegerint, atque Venerabilis Frater Antonius Tedde, 
Episcopus illius Ecclesiae id probaverit, datisque Litteris electionem 
atque probationem hanc a Nobis confirmari poposcerit, ad norman « In-
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structionis de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum 
Propriis recognoscendis », n. 20 ; Nos, cum omnia ad iuris praescriptio
nes acta esse constet, admotae expostulationi concedendum esse arbi
tramur. Iis ergo probatis, quae Sacra Congregatio pro Sacramentis 
et Cultu divino de re statuerit, factis olim a Nobis potestatibus, placet 
beatissimam Virginem Mariam sub titulo (( Santa Maria delle Aeque » 
Patronam principalem dioecesis Uxellensis et Terralbensis esse et ha
beri, cum omnibus iuribus atque privilegiis Liturgicis iuxta Rubricas 
competentibus. Ceterum, spe ducimur fore ut attributus honor tum 
Dei gloriam augeat, tum pietatem erga Virginem. Contrariis nihil obstan
tibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 
mensis Iunii, anno MDCCCCLXXXI, Pontificatus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco ¡$¡ Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 66917. 

CHIROGRAPHUM 

Consilium Patrum Cardinalium ad quaestiones organicas et oeconomicas 

Apostolicae Sedis expendendas constituitur. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Comperta habentes gravia Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. 
Cardinalium consilia atque proposita, quae in conventu Sacri Collegii 
a die v ad diem ix mensis Novembris anno MCMLXXIX celebrato signi-
ficarunt quaeque eiusdem coetus participes postea Nobis declaraverunt, 
ea opportune ad effectum adducere studemus. Inter causas autem, de 
quibus Sacri Collegii Sodales egerunt, reperitur potissimum quaestio 
de quibusdam Apostolicae Sedis rebus disposite temperandis necnon 
de ratione eius oeconomica. Expedire quidem videtur ut eaedem causae 
etiam cum Patribus Cardinalibus, qui per orbem terrarum gregum Pa
stores sint constituti et universalem Ecclesiam quodammodo repraesen
tent, accurate excutiantur. 

Quae cum ita sint, decernimus atque edicimus ut Consilium insti
tuatur quorundam S.R.E. Cardinalium per terras Archiepiscoporum 

37 - A. A. S. 
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residentialium, quorum sit — adiutricem operam praebentibus Romanae 
Curiae ministeriis, ad quae negotia pertinent, maxime vero Praefectura 
rerum oeconomicarum Sanctae Sedis — quaestiones organicas et oeco
nomicas eiusdem Apostolicae Sedis expendere. 

Datum Romae, die x x x i mensis Maii, anno MCMLXXXI, Pontificatus 
Nostri tertio. 

IOANNES PAULUS PP. II 

NUNTIUS GRATULATORIUS 

VENERABILI FRATRI NOSTRO IOANNI S.R.E. PRESBYTERO CARDINALI CAR-

BERRY, ARCHIEPISCOPO OLIM S. LUDOVICI. 

Proximum iubilaeum tuum episcopalem considerantes, nunc pro No
stra erga te benevolentia facere omnino non possumus quin, ut eventus 
ipse postulat, gratulatoriam banc epistulam Nostram consulto et cogitato 
ad te scribamus, sive ut tantus anniversarius dies, optimis Nostris 
ipsorum ominibus auctus, quam maximae tibi sit laetitiae causa, sive ut 
tu, Venerabilis Frater Noster, quam optaveris aut senseris habere Nos 
de te opinionem tandem cognoscas. 

Accipe igitur vota Nostra officii fraternaeque caritatis plena, tibique 
simul persuadeas Nosmet ipsos spiritu istis interfuturos esse sollemni
bus tuis, ut gratissimo animo dignas laudes Optimo Deo ambo exsolva-
mus, quod ex eius gratia multum operae in Ecclesiae famulatu insu-
mere potueris idemque non solum ut Christi sacerdos sed etiam, et qui
dem potissimum, ut venerabilis sacrorum Antistes primum in dioecesi 
Lafayettensi, deinde in Columbensi Ecclesia, postremo in praeclara 
S. Ludovici archidioecesi, quibus singulis deinceps praefuisti pastor. 
Cum vero constet quam sollers ac navus officiique diligens fueris in pa
storali munere obeundo, Nobis praecipue probatur id quod studiose fe
cisti, ut clerus et religiosae ac laici ad apostolatum pararentur apta 
et renovata institutione ; quemadmodum maximi facimus opus vocationi
bus adiuvandis accommodatum, quod etiam, te duce, meliore sane ratione 
crevit atque ordine. Meritissime porro in sacrum S.R.E. Cardinalium 
Collegium suo tempore cooptatus, duorum etiam magni momenti Consi
liorum praeses fuisti, Commissionis nempe Liturgiae temporibus nostris 
aptandae atque Commissionis pro Oecumenismo Conferentiae catholi
corum Episcoporum istius Nationis, necnon tibi honori ipsa tribuitur 
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constitutio Consilii Litteris Evangelii Nuntiandi in archidioecesi S. Lu
dovici exsequendis.